

Distortion søger praktikant til produktionsafdelingen

Distortion producerer i løbet af festivalen et utal af fester og koncerter rundt omkring i København. Det er vores produktionshold der holder festen i gang, koordinerer kaos, samt sørger for at der er lyd, lys og røg til vores flere tusinde gæster. Vi finder locations, tegner kort, designer scener, laver 3D-visualiseringer og laver aftaler med et utal af leverandører. For at få alle idéer til at blive til virkelighed søger vi nu en praktikant til 1. halvår 2019.



Som praktikant i produktionsafdelingen kommer du til at arbejde med opgaver som:

- Bestilling af materiel til de forskellige afdelinger i organisationen
- Projektledelse af mindre projekter under festivalen
- Koordinering og kontakt med frivillige i produktionsafdelingen
- Indhente bygge- og brandtilladelser
- Indhentning af tilbud samt dialog med div. leverandører

Arbejdet er en god blanding af projektledelse og praktisk afvikling. Du vil komme til at have kontakt med mange forskellige personer, på tværs af afdelinger internt i organisationen.

DIG

Du er studerende eller har på anden måde mulighed for at indgå i et 4-5 måneders praktikforløb. Du er hjemmevant i Google Docs, excel skræmmer dig ikke væk og du er indehaver af et kørekort. Du er ikke bange for strips, gaffatape, hente kaffe eller at få beskidte fingre. Du er et udpræget festivalmenneske og du har helst været på festivaler uden for Danmarks grænser. Du har muligvis arbejdet med events før - men vigtigst af alt har du en lyst og idé om hvad der skal til for at skabe en god fest. Har du en forkærlighed for elektronisk musik, og ved du hvordan en dj-pult sættes sammen er dette en klar fordel.

ANSÆTTELSESFORHOLD

Ulønnet praktikstilling (ca. 37 timer pr. uge)

Varighed: 1. februar til 1. juli 2019 (Vejledende – kan evt. rykkes efter aftale)

Arbudssted: Refshalevej 167A, 1. Sal 1432 København K

SØG PRAKTIKSTILLINGEN

Send en mail med ansøgning og CV, til rolf@nusnus.dk og skriv "Produktionspraktikant" i emnefeltet.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Rolf Kronborg på rolf@nusnus.dk.

Ansøgningsfrist: 5. november

